Guayaquil, 19 de julio de 1979- 

! a Señores 
p- - O SUPERINTENDENCIA DE CIAS. 

Quito. - 

Estimados Señores: 

0 Cumpliendo las disposiciones vigentes, comunicamos que la 
señora Judy Mirelmann de Klein, Accionista de INVERCOMSA 
S.A. propietaria de trece mil (13.000) acciones, con los 
números 3.201 al 16.200, sustentados en el Título No. 07, 
ha cedido el 18 de julio de 1979, el valor total de sus - 
acciones a Daniel J. Klein. 

e   Particular que ponemos en su conocimiento y rogamós acu- 
sar recibo de la presente comunicación.